2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.09.2017 № 146
с.Поддорье

	О признании утратившим силу решение Думы Поддорского муниципального района  от 26.04.2012 № 515

В соответствии с областным законом от 28 августа 2017 года № 142-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений»
  Дума Поддорского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  решение Думы Поддорского муниципального района от 26.04.2012 № 515 «Об утверждении Положения о предоставлении   лицами, замещающими муниципальные должности   в органах местного самоуправления  Поддорского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а   также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.»

2. Опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете «Вестник  Поддорского муниципального района » и на официальном сайте Администрации   муниципального района в информационно- коммуникационной сети Интернет.
Первый заместитель Главы
администрации муниципального района                           Е.В. Панина

Председатель Думы

Поддорского муниципального района                                Т.Н. Крутова